РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ    ЛАХДЕНПОХСКОГО    ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
XXXIV  СЕССИЯ    III СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  « 18 » марта 2016 года                                                                               XXXIV/№ 199 - III
г. Лахденпохья

    Об отчете Главы Лахденпохского
городского поселения

   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Лахденпохского городского поселения, рассмотрев предоставленные материалы и заслушав  отчет Главы Лахденпохского городского поселения, Совет Лахденпохского городского поселения Р Е Ш И Л:

    1. Отчет Главы Лахденпохского городского поселения принять к сведению.
    2. Признать работу Главы Лахденпохского городского поселения
                                         удовлетворительной
Глава

Лахденпохского городского поселения:                                                             Каковка И.В.
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения:                                                             Каковка И.В.